Veranstalter:
Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Disziplinen:
Luftgewehr
Luftpistole

Protokoll Freihand

Wintercup 2019

Schitzenabteilung des PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
Schutzenabteilung des PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
Luftdruckschie3stand Dessau-Waldersee

07.03.2019 - 10.03.2019

Klassen:

Herren |

Damen |

Herren Il

Damen I

Herren Il

Damen Il

Herren IV

Damen IV

Schuler mannlich
Schiler weiblich
Jugend mannlich
Jugend weiblich
Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich
offene Klasse
Schiulerklasse

Teilnehmende Vereine

Astoria Wittenberg 1990 e.V.

Giebichensteiner Schitzengilde Halle 1848 e.V.
Heideschultzenverein Séllichau 1991 e.V.

Neuenhofer Landwehr & Schiitzenverein von 1879 e.V.
Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V.
Polizeisportverein Leipzig e.V. ABt. Schitzengilde

SGi Hecklingen von 1849 e.V.

SV Medewitz

Schutzengilde Dessau e.V.

Schitzengilde Raguhn

Schitzenverein "Diana" Bitterfeld e.V.
Schitzenverein Golzau 1990 e.\V.
Schitzenverein Havelse e.V. von 1910
Schiitzenverein Knauthainer Lowen e.V.
Schiitzenverein Krina e.V.

Schiitzenverein Wolmirstedt von 1863 e.V.
Vockeroder Schiitzengesellschaft e.V.

Wettkampfieiter:

Gerd Sauer

Org.-Leiter:  Heinz Heim

Protokollabkiirzung

Astoria Wittenberg
GSGi Halle

HSV Sollichau
Neuenhofer LSV
PSV 90 Dessau
PSV Leipzig

SGi Hecklingen
SV Medewitz

SGi Dessau

SGi Raguhn

SV Diana Bitterfeld
SV Golzau

SV Havelse

SV Knauthainer Lowen e.V.

SV Krina
SV Wolmirstedt
Vockeroder SGs

Leiter Auswertung:

Nicole Heim



Einzelwertung
Luftgewehr, Damen |

l. Name

Heim, Nicole
Lochel, Stephanie
Gorner, Jacqueline
Michelmann, Laura

PO~ T

Luftgewehr, Herren Il
Pl. Name

1. Wolf, Udo
Luftgewehr, Damen II
Pl. Name

1.  Dietrich, Diana
Luftgewehr, Herren Il
Pl. Name

1.  Lorenz, Stephan
2. Schmidt, Uwe

Luftgewehr, Schiiler mannlich

Pl. Name

1.  Donath, Luis
2. Klukas, Timo
3.  Nicoleizig, Levi
4.  Mdahlig, Oliver

Luftgewehr, Schiiler weiblich

Pl. Name
1. Elisee, Elisabeth

Luftgewehr, Jugend mannlich

Pl. Name

1.  Schitz, Pascal

2.  Schrudeck, Fabius
3. Blosfeld, Tamino

4 Ehrbarth, Lennart

Luftgewehr, Junioren I méannlich

Pl. Name
1. Weigel, Danny

Verein

PSV 90 Dessau
PSV Leipzig
PSV Leipzig
PSV 90 Dessau

Verein
Astoria Wittenberg

Verein
PSV Leipzig

Verein
PSV 90 Dessau
SV Krina

Verein

GSGi Halle

GSGi Halle

GSGi Halle

SV Knauthainer Lowen e.V.

Verein
GSGi Halle

Verein

GSGi Halle
GSGi Halle
GSGi Halle
GSGi Halle

Verein
SV Havelse

S1
94
94
89
70

S1
87

S1
91

S1
65
70

S1
91

S1
92
90
89
77

S1
87

S2
92
96
85
72

S2
87

S2
93

S2
72
76

S2
89
87
90
58

S2
95

S2
93
83
83
64

S2
90

S3
96
88
86
76

S3
86

S3
92

S3
83
76

[eNoNeoNoN/,]

S3
83
87
84
60

S3
95

S4
92
93
90
72

S4
89

S4
92

S4
78
74

cococow

S4
96
89
89
67

S4
92

ges.

374
371
350
290

ges.

349

ges.

368

ges.

298
296

ges.

180
180
175
118

ges.

186

ges.

364
349
345
268

ges.

364

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung
I.S.

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftgewehr, Junioren | weiblich

Pl. Name
1.  Peter, Mary-Ann

Luftgewehr, Junioren Il mannlich

Pl. Name

1. Mangelsdorf, Tim Alexander

Luftpistole, Herren |

l. Name

Kenklies, Christian
Kapser, Steffen
Eckelmann, Maximilian

wnh~T

Luftpistole, Damen |

l. Name

Gorner, Jacqueline
Ldéchel, Stephanie
Rabes, Steffi

wnN~T

Luftpistole, Herren Il

Name
Voigtsberger, Uwe
Otte, Steffen
Klose, Ridiger
Hahn, Mario
Liesenfeld, Dirk
Hilliger, Sven
Bisanz, Frank
Schmied, Daniel
Wolf, Udo

CoNoo~whd =T

Luftpistole, Damen Il

Pl. Name
1. Voigtsberger, Sabine

Luftpistole, Herren Il

Name

Backer, Michael
Muhlig, Falko
Eckelmann, Kay
Neef, Uwe
Schmidt, Uwe
Kolander, Mathias
Hartel, Matthias
Kihn, Heiko

PNoOOR~WN=T

Verein
PSV Leipzig

Verein
GSGi Halle

Verein

SGi Hecklingen
GSGi Halle
HSV Sallichau

Verein

PSV Leipzig
PSV Leipzig
SV Wolmirstedt

Verein

SGi Raguhn

HSV Séllichau
PSV 90 Dessau
HSV Séllichau

SV Medewitz
HSV Séllichau
PSV Leipzig

SV Medewitz
Astoria Wittenberg

Verein
SV Krina

Verein

SV Goélzau

SV Knauthainer Lowen e.V.
HSV Sadllichau

GSGi Halle

SV Krina

SV Krina

SGi Dessau

GSGi Halle

S1
96

S1
91

S1
91
93
79

S1
89
87
77

S$1
93
93
81

84
84
89
79
72

S1
79

S1
96
86
87
90
85
83
82
83

S2
91

S2
94

S2
92
91
87

S2
88
76
87

S2
89
86
84
87
87
83
76
81
80

S2
84

S2
90
93
90
84
88
84
71
73

S3

S3
93

S3
87
88
84

S3
99
81

76

S3
86
86
91

81
86

82
82

S3
90

S3
92
94
84
89
79
83
85
86

S4
91

S4
92

S4
96
91

85

S4
95
78
77

s4
84

S4
89
84
86
83
88
79
84
78

ges.

371

ges.

370

ges.

366
363
335

ges.

371
322
317

ges.

358
353
348
346
340
340
327
321
317

ges.

337

ges.

367
357
347
346
340
329
322
320

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole, Damen il

Pl. Name
1. Kolander, Korinna

Luftpistole, Herren IV

Name

Lask, Alfred
Matheis, Wolfgang
Jaekel, Dieter
Riekewald, Rolf
Handel, Ulrich
Neumann, Harald
Stoérzner, Axel

NooakrwN~T

Luftpistole, Jugend weiblich

Pl. Name
1.  Richter, Rosanna

Luftpistole, Junioren | ménnlich

Pl. Name
1. Dietrich, Alexander

Luftpistole, Junioren | weiblich

Pl. Name
1. Fuchs, Anika

Luftpistole, Junioren Il ménnlich

Pl. Name
1. Muhlig, Christoph

Verein
SV Krina

Verein

PSV Leipzig

GSGi Halle

PSV 90 Dessau
GSGi Halle

SV Diana Bitterfeld
PSV 90 Dessau
SV Diana Bitterfeld

Verein
PSV Leipzig

Verein
PSV Leipzig

Verein
PSV 90 Dessau

Verein
SV Knauthainer Lowen e.V.

S1
82

S1
82
88
86
74
87
79
83

S1
75

S1
93

S1
88

S1
82

S2
91

S2
87
84
82
81
82
77
81

S2
86

S2
83

S2
90

S2
79

S3

S3
87
87
87
91

87
87
82

S3
84

S3
87

S3
90

S3
81

S4
83

S4
89
83
86
86
75
86
71

S4
78

S4
90

S4
89

S4
83

ges.

346

ges.

345
342
341
332
331
329
317

ges.

323

ges.

353

ges.

357

ges.

325

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Mannschaftswertung

Luftgewehr, offene Klasse

Pl. Mannschaft
Bemerkung

1. GSGi Halle

2. PS8V Leipzig

Luftpistole, offene Klasse

Pl. Mannschaft
Bemerkung

1. PSV Leipzig

2. HSV Sodllichau

3. GSGiHalle

4. PSV 90 Dessau

5. SV Krina

Starter

Elisee, E. (372); Mangelsdorf, T. (370); Schiitz, P. (364);

Donath, L. (360)

Lochel, S. (371); Peter, M. (371); Dietrich, D. (368);

Gorner, J. (350)

Starter

Gorner, J. (371); Dietrich, A. (353); Lask, A. (345);

Bisanz, F. (327)

Otte, S. (353); Eckelmann, K. (347); Hahn, M. (346);

Hilliger, S. (340)

Kapser, S. (363); Neef, U. (346); Matheis, W. (342);

Riekewald, R. (332)

Fuchs, A. (357); Klose, R. (348); Jaekel, D. (341);

Neumann, H. (329)

Kolander, K. (346); Schmidt, U. (340); Voigtsberger, S. (337);

Kolander, M. (329)

ges.

1466

1460

ges.

1396

1386

1383

1375

1352



